令和　元　年　６　月　３　日

大 阪 府 泉 南 郡 岬 町 長 　様

住所　　596-0074
         大阪府岸和田市本町○○○番地

〔届出人〕 氏名　　　大阪　　○男　　　　　㊞

ＴＥＬ　　　　39-0000

下記のとおり異動がありましたので､変更願います。

変更理由

　　　　　平成
元　年　５　月　３１　日 転居　・　氏名の変更

　　　　　令和

氏　名（名　称）
（フリガナ） （フリガナ）
　〒　599-0223 ミサキ　マルオ
　オオサカフ ハンナンシ コウヨウダイ
　大阪府 阪南市 光陽台１丁目○番○号 岬　　○男

↓ ↓

氏　名（名　称）
（フリガナ） （フリガナ）
　〒　596-0074 オオサカ　マルオ
　オオサカフ キシワダシ ホンマチ
　大阪府 岸和田市 本町○○○番地 大阪　　○男

個人コード

住　所（所在地）

変　　更　　後
住　所（所在地）

処理欄

（記入例）　固定資産税納税義務者等

住所（所在地）・氏名（名称）変更届出書

変更年月日

変　　更　　前